（別紙２）
令和　　年　　月　　日

第４６回石川の農林漁業まつり企画運営等業務委託
プロポーザル事前説明会参加申込書

	所 在 地：
	会 社 名：
	代表者名：

令和７年６月１１日（水）に開催される「第４６回石川の農林漁業まつり企画運営等業務委託プロポーザル事前説明会」への参加を申し込みます。

１　出席者企業・氏名
	企　業
	職　名
	氏　名

※会場の都合上、説明会への参加は１社（１共同企業体）につき３名以内でお願いします。

２　担当者
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
e-mail：

【送付先】
石川の農林漁業まつり実行委員会事務局あて
（石川県農林水産部農業経営戦略課内）
電話番号：０７６－２２５－１６１３
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：matsuri@pref.ishikawa.lg.jp